УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«20» марта 2018 года станица Полтавская № 263

Об итогах районного конкурса
«Зеркало природы-2018.100-летию юннатского движения посвящается»

В соответствии с приказом начальника управления образования
администрации муниципального образования Красноармейский район от 14
февраля 2018 года № 149 «О проведении районного конкурса Зеркало природы
2018. 100-летию юннатского движения посвящается», руководствуясь
Положением об управлении образования администрации муниципального
образования Красноармейский район, утверждённым решением Совета
муниципального образования Красноармейский район 22 июля 2015 года
№ 87/12 приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса « Зеркало природы-2018. 100
летаю юннатского движения посвящается» (приложение).

2. Наградить грамотами управления образования победителей и
лауреатов районного этапа Конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район В.Р. Галиева.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено приказом управления

образования администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от 20 марта 2018г. № 263

ПРОТОКОЛ
районного конкурса «Зеркало природы-2018. 100-летию юннатского движения посвящается»

№
п/п

Ф.И. участника Т ем а работы О бразовательное
учреж дение

класс руководитель М ест
о

1 2 3 4 5 6 7
Н о м и н а ц и я  «Природа И творчество»

1. Н аумченко Злата «Райский уголок» С О Ш №  12 7 лет П узик Н аталья В асильевна I
2. М атёха Н икита «Н езнакомка» С О Ш  №  12 7 лет П узик Н аталья В асильевна II
3. Н аумович Игорь «Котята» С О Ш  « 1 6 «А» Л ищ ева М арьяна

В ладимировна
И

4. Евдокимова Злата «В есенний букет» С О Ш  №  7 3 «Б» Г ринь О ксана Н иколаевна Ш
5. А лексеева Д иана «Казачка» С О Ш  №  6 2 «А» Бадигина Г  алина П етровна
6. Будённая Софья «Вдохновение» С О Ш  №  6 2 «А» Бадигина Г  алина П етровна
7. А таева Ю лия «Клубника» СО Ш  №  6 2 «А» Бадигина Г  алина П етровна
8. Л омцов С ем ён «Подсолнухи» С О Ш  №  6 2 «А» Бадигина Г  алина П етровна
9. Ром аненко Екатерина «Подсолнухи» О О Ш  №  29 6 Белина Г алина В ладимировна
10. К урбаченко Н иколай «П одводный мир» О О Ш  №  37 5 С кульбедина Н адеж да

А натольевна
11. П етров Артем «М орской пейзаж» СО Ш  №  55 3 «А» К ош ман М арина И вановна II
12. Глущ енко И нна «Как прекрасен этот мир» О О Ш  №  22 2 Черны ш ёва Елена

М ихайловна
III

\ /1 3 . Л укаш ова Екатерина «О сенние заготовки» Д ет.сад №  6 5 лет О ш уркова И рина Борисовна III
14. Х имион А настасия «Кубань -  мой край родной» Дет. сад №  6 6 лет Ерм оленко О льга А натольевна II
15. Г  ринь М илана «М орская симфония» Дет.сад. №  6 6 лет Беляева Н ина А натольевна III
16. Г  ребенщ икова А настасия «В лады чица морей» Дет.сад. №  6 6 лет Гусакова О льга Н иколаевна II

2
17. К ры мов Д анил «Л уговы е цветы» С О Ш  №  4 3 «А» М аксименко Н аталья

И вановна
III

18. Ф ролов Я н «Н очной гость» С О Ш  №  4 1 «А» К ры м ова О льга В икторовна
19. Бортко А лина «Ж ивотный мир» С О Ш  №  28 10 лет Х аритонова Татьяна

А натольевна
II

20. Х рам цова А настасия «У тренний кофе» С О Ш  №  28 1 «Б» М ацак Н аталья Д м итриевна
21. У ш акова Ю лия «Букет природы» С О Ш  № 2 8 4 Х аритонова Татьяна

А натольевна
22. Ж уравлева С офия «Д ары природы» С О Ш  №  28 5 Ю нг Евгения В асильевна
23. Ф илипова Виктория «П одснеж ник в лесу» С О Ш  №  28 1 «Б» М ацак Н аталья Д м итриевна
24. Ф едоренко Д аниил «П тица удачи» С О Ш  №  7 3 «В» К олодько Н аталья С ергеевна I
25. Ш ульга М ирослава ««Д ерево чудес» С О Ш  №  7 3 «Г» М инаева И рина А ндреевна
26. В оеводина М илана «Чудо» С О Ш  №  7 2 «Г» С енякина Г  алина Н иколаевна
27. Брауэр Ева «М ать природа» Дет. сад №  2 5 лет Резник Е лена А натольевна II
28. М орозова София «Н а лесной  полянке» Дет. сад №  2 4 года Щ ербина Елена Н иколаевна III
29. К раузе М аргарита «Зеркало природы» ЭБЦ 11 лет Ш иш ацкая Елена Григорьевна I
30. Белькова С офия «Зеркало природы » ЭБЦ 11 лет Д удка Ю лия Н иколаевна III
31. К удрявцева Е лизавета «Букет из полевы х цветов» С О Ш  №  15 3 «Б» В ерещ ака С ветлана

А натольевна
II

32. К удрявцева А настасия «П олёт над родными
просторами»

С О Ш  №  15 3 «Б» В ерещ ака С ветлана
А натольевна

33. К айм аков Евгений «У тренний букет» С О Ш  № 1 5 6 «Б» О бухова С ветлана
Геннадьевна

I

34. К айм аков А лександр «А нгелинский ерик» С О Ш  № 1 5 3 «Б» В ерещ ака С ветлана
А натольевна

35. Лузин А рсений «Белочка» С О Ш  №  8 5 «А» Л ебедева А лла Викторовна
36. К асаков Д ании «П раздничны й букет» С О Ш  №  8 5 «А» Л ебедева А лла Викторовна
37. К аралкина К сения «С ила природы » С О Ш  № 8 4 «Б» М аликова М аргарита Ю рьевна
38. Ч ерны ш ева А нгелина «К аш тановая корзина» С О Ш  №  5 3 «А» И саченко Н аталья С ергеевна
39. П озднякова О льга «Весенний букет» С О Ш  №  5 1»В» Байдакова А лёна Ивановна
40. Л огинов В ячеслав «О сенний букет» С О Ш  № 5 3 «А» И саченко Н аталья С ергеевна
41. О всянников Д митрий «Букет из роз» С О Ш  №  5 3 «А» И саченко Н аталья С ергеевна
42. Я рина А лёна «О диночество» С О Ш  №  18 9 «А» П рокопенко Карина

Г  ригорьевна
I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« / V  >>,s u J a S u f 2 0 1 9 г . №  ^ _____________________

станица Полтавская

Об итогах районного смотра-конкурса «Эко-шутка-2019»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район от 26 ноября 2018 года
№ 1258 «О проведении районного смотра-конкурса «Эко - шутка 2019», с
целью повышения праздничного новогоднего настроения у детей и педагогов,
развития любви и бережного отношения к миру, а также наблюдательности и
остроумия, руководствуясь Положением об управлении образования,
утверждённым Решением Совета муниципального образования
Красноармейский район 22 июля 2015 года № 8 7 / 1 2 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги районного конкурса «Эко - шутка 2019»
(Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования победителей районного
этапа Конкурса.

3. Методисту муниципального казенного учреждения «Районный
информационно -  методический кабинет при управлении образования» А.Н.
Абрамовой довести до сведения общеобразовательных учреждений итоги
проведения конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район В.Р. Галиева.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район И.Б. Ватлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации муниципального образования
Красноармейский район

от /4. СЦ. Ш /Q o - № $0

ПРОТОКОЛ
районного смотра-конкурса «Эко-шутка-2019»

№
п/п

Ф.И. участника Тема работы Образовательное
учреждение

класс руководитель место

Номинация «Скульптура и керамика»
1. Гета Василиса «Новогодняя радость» ООШ № 22 7 лет Ващенко Елена

Михайловна
III

2. Богучарова Виктория «Свинка в подарок» СОШ № 5 - Г оленева Наталья
Николаевна

3. Нестеренко Анастасия «Защитник дома» СОШ № 7 3 «А» Весторобская Екатерина
Николаевна

I

4. Мандриков Максим «Долларовая королева» МДОУ № 45 6 лет Мякуткина Ольга
Федоровна

II

5. Коробова Дарья «Спешу на праздник» СОШ № 10 9 лет Пащенко Татьяна
Анатольевна

II

6. Носолева Полина «Свинка Фрося» СОШ № 1 8 лет Бородинова Евгения
Васильевна

II

CD Раевская Кира «Чудесный поросёнок» ЦРР Д/с № 6 5 лет Ошуркова Ирина
Борисовна

III

8. Войс Назар «Новогодний шарик -
хрюшка»

СОШ № 7 2 «Г» Патрушева Валентина
Викторовна

9. Шевцов Максим «Денежная хрюшка» СОШ № 7 8 «Г» Кравченко Дарья
Николаевна

III

о
Петровна

12. Завгородний Виктор «Символ года» СОШ № 1 4 «В» Куцевол Надежда
Дмитриевна

I

13. Разокова Анна «Конфетница» СОШ № 39 10 лет Дулькина Вера
Г еоргиевна

II

14. Кондрык Арина «Поросёнок» СОШ № 39 7 лет Войченко Ольга
Анатольевна

I

15. Лейман Кирилл «Хрюша» МДБОУ № 50 5 лет Бокий Нина Алексеевна I
16. Легощина Маргарита «Королева года» СОШ № 18 2 «А» Бакулина Ирина

Васильевна
III

17. Чабан София «Эко-шутка 2019» СОШ № 19 10 лет Ковтун Марина
Анатольевна

18. Задорожний Денис «Поросёнок Фунтик» СОШ № 4 3 «В» Безлер Лариса
Анатольевна

19. Агалаков Евгений «Розовая свинка» СОШ № 5 4 «А» Исаценко Наталья
Сергеевна

II

20. Овчаренко Арсений «Веселый поросёнок» СОШ № 5 1 «А» Сидякова Жанна
Михайловна

21. Панченко Илья «Хрюшка» СОШ № 7 5 «Б» Панченко Вера
Вадимовна

III

Члены оргкомитета: М.Ф. Краснобородько
Ю.В.Евтушенко
Е.В. Шершун